Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация муниципального образования сельское поселение
«Краснопартизанское»
	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6
admkp@mail.ru

	                Тел.(8-30148) 24-1-35

Распоряжение
 от «01» июля 2019 г.                                                                                                      № 38

«О принятии участия к 50-летию творческой деятельности Д.Б. Сангажаповой»

На основании ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», принять участие к 50-летию творческой деятельности заслуженного артиста РФ Д.Б. Сангажаповой:
1. Выделить из социальной отары 1 (одного) барана для подарка.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО СП
«Краснопартизанское»				                                   Ц.Д.Дондоков.